Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2013  № 2655
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 08.08.2005 № 209 «Об установлении ежегодных премий главы администрации города Чебоксары лучшим педагогам столицы»

В целях дальнейшего развития творческой активности педагогов муниципальных образовательных учреждений города Чебоксары и дальнейшего стимулирования деятельности педагогических работников города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 08.08.2005 № 209 «Об установлении ежегодных премий главы администрации города Чебоксары лучшим педагогам столицы» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить десять ежегодных премий главы администрации города Чебоксары лучшим педагогам столицы за особые заслуги в обучении и воспитании подрастающего поколения».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Управлению образования администрации города Чебоксары (Мочалов Л.И.) обеспечить выплату премий главы администрации города Чебоксары в соответствии с Положением».

2. Внести в Положение о присуждении ежегодных премий главы администрации города Чебоксары лучшим педагогам столицы, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 08.08.2005 № 209 «Об установлении ежегодных премий главы администрации города Чебоксары лучшим педагогам столицы»  следующие изменения:

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ежегодно присуждается десять премий главы администрации города Чебоксары размером 10 тысяч рублей каждая».

2.2. Пункт 5 изложить  в следующей редакции:
«5. Выплата премий осуществляется за счет средств, предусмотренных по отрасли «Образование».
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Салаеву А.Л.
Глава администрации города Чебоксары

  А.О. Ладыков

017-49